

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1584620021358	Data: 1 apr 2020, 14:00 - 10 apr 2020, 14:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Articole Parafarmaceutice si Consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2020	Lot: 4-39	Pagina _1_ din _1_

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/Servicii:							
4	33600000-6	Lotul 4 Halat pentru vizitatori de unica folosinta din material netesut, marime L-XXL	buc	500	12.60	15.12	6,300.00	7,560.00	la solicitare
7	33600000-6	Lotul 7 Emplastru hipoalergie din material netesut 10m*10cm	buc	1500	33.10	39.72	49,650.00	59,580.00	la solicitare
8	33600000-6	Lotul 8 Folie de incizie 40 cm x 42 cm	buc	900	30.00	36.00	27,000.00	32,400.00	la solicitare
14	33600000-6	Lotul 14 Set de aspirație cu canală Yankauer vacuum contact FG 30	buc	1000	30.60	36.72	30,600.00	36,720.00	la solicitare
17	33600000-6	Lotul 17.1 Manjeta pentru tonometru	buc	10	99.00	118.80	990.00	1,188.00	la solicitare
17	33600000-6	Lotul 17.2 Pară pentru tonometru	buc	10	42.75	51.30	427.50	513.00	la solicitare
20	33600000-6	Lotul 20 Filtre pentru aspirator chirurgical	buc	400	336.00	403.20	134,400.00	161,280.00	la solicitare
25	33600000-6	Lotul 25. Finger Sensor placement	buc	10	684.00	820.80	6,840.00	8,208.00	la solicitare
25	33600000-6	Lotul 25.2 Sp O2 sensor cablu de extensiune p/u conectarea la monitor	buc	10	513.00	615.60	5,130.00	6,156.00	la solicitare
25	33600000-6	Lotul 25.3 Mangete monitor (adulți)	buc	10	99.00	118.80	990.00	1,188.00	la solicitare
27	33600000-6	Lotul 27 Sensori pentru flux O2	buc	2	1,890.00	2,268.00	3,780.00	4,536.00	la solicitare
32	33600000-6	Lotul 32.1 Vas colector, reutilizabil, mod. Hospivac- 400FS2– 2 litri	buc	6	556.00	667.20	3,336.00	4,003.20	la solicitare
32	33600000-6	Lotul 32.2 Vas colector, reutilizabil, mod.New Hospivac 350 Full 5) – 4 litri	buc	4	1,455.00	1,746.00	5,820.00	6,984.00	la solicitare
34	33600000-6	Lotul 34.1 Bandaj elastic 15 cm- 5m	buc	2000	10.40	12.48	20,800.00	24,960.00	la solicitare
34	33600000-6	Lotul 34.2 Bandaj elastic 15 cm- 3m	buc	1000	10.40	12.48	10,400.00	12,480.00	la solicitare
37	33600000-6	Lotul 37 Halat chirurgical,steril, nivel inalt de protective L,XL,XXL	buc	800	28.50	34.20	22,800.00	27,360.00	la solicitare
39	33600000-6	Lotul 39 Tub de extensie	buc	1200	32.00	38.40	38,400.00	46,080.00	la solicitare
		Total					367,663.50	441,196.20	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „Datacontrol” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei : 60 zile

Vor fi prezentate mostre în trmen de 72 ore de la solicitare